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8 zastępów gasiło nocny pożar w Załomiu

Budynek mieszkalny, garaż i dwa
samochody spaliły się w nocy w
Załomu. Pożar gasiło 8 zastępów straży
pożarnej. W pożarze nikt nie odniósł obrażeń.

Szczecin pamięta o ofiarach agresji

sowieckiej

Apelem poległych rozpoczną się
szczecińskie obchody 72. rocznicy agresji
sowieckiej na Polskę. Dowództwo 12. Dywizji

Koniec kadencji Sejmu: Jak pracowali nasi

parlamentarzyści?

Szósta kadencja Sejmu dobiega końca.
Dziś ostatni dzień setnego posiedzenia Sejmu.
A my sprawdzamy aktywność

Będzie kolejny proces Jacka Piechoty i

Krzysztofa Zaremby

Były Minister Gospodarki pozwie
senatora Prawa i Sprawiedliwości w sądzie
cywilnym. Piechota chce oskarżyć Zarembę o

20 lat Euroafriki

Szczecińska Euroafrica świętuje dziś
20-lecie istnienia. Euroafrica powstała w 1991
roku ze szczecińskiego oddziału Polskich Linii
Oceanicznych. Teraz jest spółką Grupy

W Szczecinie jest ponad 1,5 mln szczurów

Rozpoczęła się druga, jesienna tura odszczurzania. Trutki
będą w piwnicach wysypywane do końca miesiąca. Wojna ze
szczurami trwa. Gryzonie przenoszą różne choroby, ostrzega Urszula
Kowalczyk z Sanepidu - Mogą przyczyniać się do różnego rodzaju

Kopacz: Rozporządzenie jest wynikiem...

pomyłki

Trwają prace, by z powodu pomyłki
700 tys. osób nie straciło prawa jazdy lub
mogło się o nie starać. Zmianę rozporządzenia
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Uczniowie posprzątają po dorosłych

Rozpoczęła się akcja sprzątania świata. W

Szczecinie porządkowane dziś będą

okolice Arkonki.

Jutro lasy wokół Jeziora Głębokiego. W przyszły weekend okolice

Jeziora Szmaragdowego i Park Kasprowicza - łącznie ponad 600

hektarów lasów, parków i skwerów w Szczecinie.

Zbiórka ochotników od godziny 9.00 przy wejściu na kąpielisko

Arkonka. Jesienne porządki organizuje Inspektorat Akademicki

Straży Ochrony Przyrody PTTK w Szczecinie.

Kierowcy muszą uważać na grupy sprzątające przy ulicach majora

Heronima Kupczyka, Zegadłowicza i Miodowej.

Gdzie: Szczecin
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